СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В целях приведения муниципальных правовых актов ЗАТО г.Североморск в

соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом РФ от
14.07.1992 №3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании»,
Уставом ЗАТО г.Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 28.12.2010 №78 «О конкурсе на замещение должности Главы администрации
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями):
 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов

от 24.08.2016 г.                                                                                                      № 133

О признании утратившим силу решение
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
28.12.2010 №78 «О конкурсе на замещение
должности Главы администрации ЗАТО
г.Североморск» (с изменениями)

	РЕШЕНИЕ